
Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne
Roboty budowlane

Przebudowa ulicy Piaskowej w Aleksandrowie Kujawskim

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Aleksandrowa Kujawskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866382

1.4.) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Słowackiego 8

1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-700

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 54-282 68 20

1.4.8.) Numer faksu: 54 282 21 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@aleksandrowkujawski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.aleksandrowkujawski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00040216/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-04-26 11:34

SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU

3.1.) Nazwa zamówienia

Przebudowa ulicy Piaskowej w Aleksandrowie Kujawskim

3.2.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Zakres opracowania obejmuje:· ułożenie nawierzchni ulicy
Piaskowej z kostki brukowej gr. 8cm koloru grafitowego- 80 m2,- 480 m2, · budowę zjazdów do posesji
z kostki brukowej gr. 8cm koloru grafitowego- 80 m2, · budowę obustronnego chodnika z kostki
brukowej koloru szarego- 345 m2, · ułożenie krawężnika betonowego 15x30 na ławie betonowej z
oporem z C 12/15- 185 mb, · ułożenie krawężnika betonowego 15x22 na ławie betonowej z oporem z
C 12/15- 65 mb, · ułożenie krawężnika prostego wtopionego 15x25 na ławie betonowej z oporem z C

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00040216/01 z dnia 2021-04-26

2021-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Roboty budowlane



12/15- 95 mb, · ułożenie obrzeża betonowego 8x30 na ławie betonowej z oporem z C 12/15- 55 mb, ·
regulacja wysokościowa włazów infrastruktury towarzyszącej – 5 szt., · regulacja wysokościowa
zaworów infrastruktury towarzyszącej – 8 szt., · regulacja wysokościowa studni telekomunikacyjnych –
16 szt.,

3.4.) Wartość: 177992

3.5) Kod waluty: PLN

3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-04-26 12:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00040216/01 z dnia 2021-04-26

2021-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne Roboty budowlane Przebudowa ulicy Piaskowej w Aleksandrowie Kujawskim
	SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Aleksandrowa Kujawskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866382
	1.4.) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Słowackiego 8
	1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-700
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 54-282 68 20
	1.4.8.) Numer faksu: 54 282 21 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@aleksandrowkujawski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.aleksandrowkujawski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00040216/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-04-26 11:34

	SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU
	3.1.) Nazwa zamówienia
	3.2.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Zakres opracowania obejmuje:· ułożenie nawierzchni ulicy Piaskowej z kostki brukowej gr. 8cm koloru grafitowego- 80 m2,- 480 m2, · budowę zjazdów do posesji z kostki brukowej gr. 8cm koloru grafitowego- 80 m2, · budowę obustronnego chodnika z kostki brukowej koloru szarego- 345 m2, · ułożenie krawężnika betonowego 15x30 na ławie betonowej z oporem z C 12/15- 185 mb, · ułożenie krawężnika betonowego 15x22 na ławie betonowej z oporem z C 12/15- 65 mb, · ułożenie krawężnika prostego wtopionego 15x25 na ławie betonowej z oporem z C 12/15- 95 mb, · ułożenie obrzeża betonowego 8x30 na ławie betonowej z oporem z C 12/15- 55 mb, · regulacja wysokościowa włazów infrastruktury towarzyszącej – 5 szt., · regulacja wysokościowa zaworów infrastruktury towarzyszącej – 8 szt., · regulacja wysokościowa studni telekomunikacyjnych – 16 szt.,
	3.4.) Wartość: 177992
	3.5) Kod waluty: PLN
	3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-04-26 12:00



